
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

В соответствии со статьей 92 Жилищного Кодекса, Положением о 
порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом 
муниципального образования Пономаревский сельсовет, утвержденного 
решением Совета депутатов № 131 от 28.03.2024года, статьей 23 Устава 
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского 
района Оренбургской области, Выпиской из Единого государственного 
реестра недвижимости от 13.02.2024, Совет депутатов муниципального 
образования Пономаревский сельсовет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации муниципального образования 
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области 
включить муниципальное жилое помещение с кадастровым номером 
56:24:1001028:115, назначение: жилое помещение, общая площадь 54 кв.м., 
количество этажей 1, в то числе подземных 0, адрес объекта: Оренбургская 
область Пономаревский район с.Пономаревка, ул.Куйбышева 43 в социальный 
жилой фонд и отнести его к числу для социального найма.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 
постоянную бюджетно-экономическую комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

РЕШЕНИЕ 
PC - 36/4

CtCf ,2Ш № /39

О статусе жилого помещения

Председатель Совета депу А.А. Толкачев


